



188307, Ленинградская обл.,
г. Гатчина, ул. Нестерова, д.8, корп.1.
Тел. (81371) 937-81, факс (81371) 2 19 16
info@stroyactive.com
www.stroyactive.com

ОГРН 1064705027078, ИНН 4705031647, КПП 470501001

Упрочняющие смеси (Топпинги)	Опт	Розница
Топпинг KINGTOP Corund, меш. 25 кг	17.5 руб/кг 437.5 руб/меш.	22 руб/кг 550 руб/меш.
Топпинг KINGTOP Corund (светло-серый) , меш. 25 кг	21.5 руб/кг 537.5 руб/меш.	29 руб./кг. 725 руб/меш.
Топпинг KINGTOP Premium SQ, меш. 25 кг	19.5 руб/кг 487.5 руб/меш.	28 руб./кг. 700 руб/меш.
Топпинг KINGTOP Premium SQ (светло-серый) , меш. 25 кг	23.5 руб/кг 587.5 руб/меш.	34 руб./кг. 850 руб/меш.
Топпинг KINGTOP Corund Premium, меш. 25 кг	23 руб/кг 575 руб/меш.	32 руб./кг. 800 руб/меш.
Топпинг KINGTOP Corund Premium (светло-серый), меш. 25кг	27 руб/кг 675 руб/меш.	37 руб./кг. 925 руб/меш.
KING SILLER – средство по уходу за бетоном (кюринг), 20л.,200 л.	193 руб/кг	239 руб./л.
<i>Стоимость колеровки всех марок топпингов +10 руб/кг. Цвета: синий, красный, оранжевый, зелёный, коричневый.</i>		
Наливные высокопрочные самовыравнивающиеся смеси		
Наливной пол KING FLOOR, меш. 20 кг	28 руб/кг 560 руб/меш.	34 руб./кг. 680 руб/меш.
Наливной пол KING FLOOR 30, меш. 20 кг	32 руб./кг. 640 руб/меш.	39 руб./кг. 780 руб/меш.
Наливной пол KING FLOOR 40, меш. 20 кг	38 руб./кг 760 руб/меш.	50 руб./кг 1000 руб/меш.
Наливной пол KING FLOOR HARD, меш. 20 кг	50 руб./кг 1000 руб/меш.	64 руб./кг 1280 руб/меш.
KING FLOOR HYBRID - однокомпонентное тонкослойное кремнийорганическое покрытие, которое применяется как защитное покрытие для бетонных полов	2850руб./кг. (285 руб/м ²)	3400 руб./кг. (340 руб/м ²)
<i>Изготовление искробезопасных наливных полов (для газовой, нефтехимической промышленности) + 5 руб/кг</i>		
<i>Стоимость колеровки всех марок наливных полов +10 руб./кг. Цвета: синий, красный, оранжевый, зелёный, коричневый.</i>		
ЭПОКСИДНЫЕ ПОКРЫТИЯ		
King Coat Eрохі FAT- наливное эпоксидное покрытие	510 руб/ кг	510 руб/ кг
King Coat – эпоксидная эмаль	560 руб/кг	560 руб/кг
King Coat Eрохі Soil – эпоксидный грунт	540 руб/кг	540 руб/кг

Цены указаны с учётом НДС 20%. Справки по телефону: +7 921 930 2320.